ПРОТОКОЛ №3
Заседания комиссии об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

с.Алакаевка

Кинельского района

Самарской области

Семнадцатое декабря две тысячи двенадцатого  года
10 часов 00 минут местного времени

Комиссия в составе:

Председатель комиссии – Иванушкина Ольга Васильевна  – глава администрации сельского поселения Алакаевка;

Члены комиссии:

Подставочкина Ольга Сергеевна – главный специалист-главный бухгалтер администрации  сельского поселения Алакаевка;

Краснова Ольга Анатольевна  – специалист администрации сельского поселения Алакаевка;

Азизов Энвер Экрамович  – специалист администрации сельского поселения Алакаевка, аукционист

 На заседании комиссии присутствуют  4 члена комиссии  из 5, кворум имеется, заседание правомочно.

                                                              ПОВЕСТКА ДНЯ.
   Подведение итогов открытого аукциона 17.12.2012г. по продаже автотранспорта, находящихся в собственности администрации сельского поселения Алакаевка  муниципального района Кинельский.
      Комиссия по проведению торгов по продаже имущества, земельных участков, продаже права на заключение договоров аренды таких земельных участков, имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения   Алакаевка составила настоящий протокол об итогах открытого аукциона (аукцион объявлен на сайте http://www.torgi.gov.ru/ извещение № 011112/0692175, на сайте: www.kinel.ru  и в газете «Междуречье» №82(1263) 01.11.2012г.) по продаже в собственность муниципального имущества в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации №585 от 12 августа 2002 года «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» и на основании принятых заявок на участие в аукционе о нижеследующем:
  - Организатор аукциона (продавец) – Администрация сельского поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области, адрес : 446404, Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка, улица Юбилейная, 12
  - Предмет торгов – продажа муниципального имущества:
              ЛОТ №1 – Автомобиль ,ШЕВРОЛЕ НИВА, 2006 г.в. , идентификационный номер (vin) X9L21230060122267, модель ВАЗ 2123, № двигателя 0133206, кузов №0122267, цвет кузова светло-серебристый  металлик, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648484
Начальная цена: 155 000 рублей
Шаг аукциона: 1 550  рублей.

1. В аукционе приняли участие:
	Регистрационный номер участника
	Наименование участника или Ф.И.О.

	1
	Калайда Владимир Петрович

	2
	Еркалиев Нуруддин Газизович

	3
	Мячин Дмитрий Сергеевич

Наиболее высокую цену  в ходе проведения открытого аукциона по продаже муниципального имущества: автомобиля ,ШЕВРОЛЕ НИВА, 2006 г.в. , идентификационный номер (vin) X9L21230060122267, модель ВАЗ 2123, № двигателя 0133206, кузов №0122267, цвет кузова светло-серебристый  металлик, паспорт транспортного средства 63 МЕ 648484
Предложил: Еркалиев Нуруддин Газизович владелец карточки №2. Продажная цена муниципального имущества составила : 156 550 ( сто пятьдесят шесть тысяч пятьсот пятьдесят)

рублей 00 коп.

Комиссия  признала победителем аукциона  Еркалиева Нуруддина Газизовича

Голосовали:  ЗА – единогласно.
Данный протокол, подписанный победителем аукциона и организатором аукциона, членами  комиссии, является документом, удостоверяющим право победителя на заключение договора купли-продажи муниципального имущества.
Протокол об итогах аукциона по продаже в собственность автомашины  разместить на официальном сайте   http://www.torgi.gov.ru и сайте муниципального образования – www.kinel.ru и в газете «Междуречье».
Председатель комиссии

Глава администрации

сельского поселения Алакаевка                 ___________________________   О.В. Иванущкина
Члены комиссии:

Главный специалист-главный бухгалтер администрации

сельского поселения Алакаевка                             _______________________   О.С.Подставочкина

Специалист администрации

сельского поселения Алакаевка                            ________________________  О.А.Краснова
Специалист администрации

сельского поселения  Алакаевка                            ________________________ Э.Э. Азизов
Победитель аукциона (ЛОТ№1):  Еркалиев Нуруддин Газизович               __________________

                                                             (наименование или Ф.И.О.)
                         (подпись)